

Julkaisupäivä: 20.11.2009

INNOMEDICAN TOIMITUSJOHTAJA VAIHTUU

Innomedican hallitus on nimennyt uudeksi toimitusjohtajaksi Tanja Doven.

Tanja Dowe on aiemmin vastannut Innomedican liiketoiminnan kehittämiseen ja projektihallintaan liittyvistä palveluista sekä toiminut yhtiön Helsingin toimiston esimiehenä ja johtajana (Vice President).

Ennen siirtymistään Innomedican palvelukseen Tanja Dowe johti BioSolutions INT –yhtiötä, jonka toiminnat liitettiin Innomedicaan vuonna 2002. Tätä aiemmin hän on työskennellyt markkina-analyyttikkona eri yrityksissä USA:ssa ja Kanadassa. Tanja Dowe on koulutukseltaan sovelletun mikrobiologian ja bioprosessitekniikan diplomi-insinööri Teknillisestä korkeakoulusta.

Innomedican hallituksen puheenjohtaja Pekka Ahlström Sitrasta toteaa, että ”Innomedica on saavuttanut hyvän maineen alan johtavana konsulttiyrityksenä, ja olemme vakuuttuneita siitä, että Tanjan nimitys yrityksen johtoon tukee tätä kehitystä myös jatkossa.”

Michael T. Jones, joka on ollut Innomedican toimitusjohtaja vuodesta 2004 siirty toisen kotimaisen yrityksen palvelukseen. ”Tämä vaihdos tuo yritykselle uutta energiaa – olen tyytyväinen voidessani jättää yrityksen operatiivisen johdon osaaviin käsiin” sanoo Jones.

Innomedica tarjoaa liiketoiminnan kehittämisen ja projektinhallinnan palveluita bioteknologia- ja lääketieteellisyydelle. Yrityksellä on vahvaa kokemusta lisensoinnissa ja liikesuhteiden edistämisessä. Erityisesti Japanin markkinoiden kattaminen on tekijä, jolla Innomedica erottuu kilpailijoistaan.

”Innomedicalla on suurta kasvupotentiaalia. Olen onnekas saadessani työskennellä näin ammattitaitoisen ja kansainvälisen tiimin kanssa” sanoo Dowe. ”Tiimimme monipuolinen tausta kansainvälisessä liiketoiminnassa, sopimusjuridiikassa, ja biotieteissä muodostaa voitokkaan yhdistelmän asiantuntemusta.”

Innomedica on vuonna 1997 perustettu yksityinen yhtiö. Innomedica on life science –alaan erikoistunut kansainvälinen liiketoiminnan konsulttiyritys. Innomedicalla on toimistot Helsingissä, Turussa, Tokiossa ja Lontoossa.

Lisätietoja:

Pekka Ahlström, Hallituksen puheenjohtaja, puh. 050-352 1049

Tanja Dowe, toimitusjohtaja, puh. 0400-636 107

Innomedica Oy